í? A \á>ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA
CARAZ1KH0 • RS

Carazínho, 30 de junho de 2021OAE011/21

Assunto: Solicitação de Adequações

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Solicitamos referente ao Projeto de Lei 032/2021 de autoria dos Vereadores
Valdoir Lima, Bruno Berté e Alécio Sella, que Dispõe sobre a divulgação das leis, decretos,
portarias, resoluções e memorandos na página oficial do Município de Carazinho, para que
seja adequado conforme orientação do Jurídico desta Casa.

Atenciosamente,

x,D
Fábio Zanetti

Vice Presidente da CIDC

Vereadores Valdoir Uma. Bruno Berté e Alécio Seíla
Câmara Municipal de Carazinho

jo/oá

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP: 995000-000 - Carazinho/RS
www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br

http://www.camaracrz.rs.gov.br
mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br